CENTRALNY REJESTR UMÓW 2022
MAJ
Lp. Numer
umowy
Data
zawarcia
Przedmiot umowy Termin
realizacji
Strona/y umowy Wartość brutto
umowy
Data
rejestracji
Symbol i numer
umowy referatu
/sam. stanowiska
221 CRU.221.2022 08.04.2022 Umowa nr 20/ST/NSIII/ARMZ o
zorganizowanie stażu
Od
11.04.2022
do
10.09.2022
Agencja Rozwoju Małopolski Zachodniej
S.A.
32-500 Chrzanów, ul. Grunwaldzka 5
bezkosztowo 04.05.2022 BRK
222 CRU.222.2022 04.05.2022 Umowa najmu Świetlicy Wiejskiej w
Zalesiu Golczowskim, ul. Główna 30.
14.05.2022 Osoba fizyczna
184,50 zł 04.05.2022 GPK
223 CRU.223.2022 04.05.2022 Umowa najmu lokalu w budynku Domu
Ludowego w Cieślinie, ul. Jurajska 67.
22.05.2022 Osoba fizyczna
246,00 zł 04.05.2022 GPK
224 CRU.224.2022 04.05.2022 Umowa najmu świetlicy w Ryczówku, ul.
Dolna 10.
21.05.2022 Osoba fizyczna
246,00 zł 04.05.2022 GPK
225 CRU.225.2022 04.05.2022 Umowa najmu lokalu w budynku Domu
Ludowego w Cieślinie, ul. Jurajska 67.
28.05.2022 Osoba fizyczna
246,00 zł 04.05.2022 GPK
226 CRU.226.2022 04.05.2022 Umowa najmu Świetlicy Wiejskiej w
Zalesiu Golczowskim, ul. Główna 30.
21.05.2022 Osoba fizyczna
184,50 zł 04.05.2022 GPK
227 CRU.227.2022 20.04.2022 Remont placu postojowego przy Róży
Wiatrów.
Do
29.04.2022
BOLTECH Sp. z o.o
32-332 Bukowno, ul. Kolejowa 37
18 447,15 zł 04.05.2022 BPC
228 CRU.228.2022 27.04.2022 Umowa najmu Świetlicy Wiejskiej w
Zalesiu Golczowskim, ul. Główna 30.
01.05.2022 Osoba fizyczna
184,50 zł 04.05.2022 GPK
229 CRU.229.2022 05.05.2022 Zakup i dostawa materiałów
promocyjnych z nadrukiem grafiki.
Do
18.05.2022
Przedsiębiorstwo Wielobranżowe
„DOMAR” DOMINIK MARKOCKI
41-250 Czeladź, ul. Rynkowa 4
49 188,45 zł 05.05.2022 FZP
230 CRU.230.2022 05.05.2022 Aneks nr 3/2022 do Umowy nr
CRU.166.2021 z dnia 10.05.2021 r.
zawartej w Kluczach dotyczącej
opracowania Strategii Rozwoju Turystyki
na terenie Gminy Klucze na lata 2022 –
2030.
Do
30.11.2022
„PUH Magnus Media Pracownia
Projektowa” Piotr Jasion
30-009 Kraków, ul. Friedleina 4-6
Bez zmian 05.05.2022 FZP
231 CRU.231.2022 05.05.2022 Przeprowadzenie warsztatów
ekologicznych pt. „Las kluczem do
dobrego klimatu” w szkołach i
przedszkolach na terenie Gminy Klucze,
realizowanych w ramach projektu „Gmina
Klucze dba o dobry klimat”.
Do
15.10.2022
Fundacja Pracownia Edukacji Żywej
40-064 Katowice, ul. Kopernika 14
12 800,00 zł 05.05.2022 FZP
232 CRU.232.2022 05.05.2022 Zakup i dostawa edukacyjnych
upominków ekologicznych i nagród z
nadrukiem na potrzeby realizacji projektu
pn. „Gmina Klucze dba o dobry klimat”.
Do
04.06.2022
Przedsiębiorstwo Wielobranżowe
„DOMAR” Dominik Markocki
41-250 Czeladź, ul. Rynkowa 4
3 498,12 zł 05.05.2022 FZP
233 CRU.233.2022 09.05.2022 Umowa nr BPC.6845.4.2022 o
udostępnienie terenu Pustyni Błędowskiej
w celu organizacji : imprezy firmowej o
charakterze komercyjnym pod nazwą 1
Ekstremalny Bieg po Pustyni Błędowskiej
14.05.2022-
15.05.2022
Run&Ski Travel Arleta Żymła
41-707 Ruda Śląska, ul. Jacka 26
3 075,00 zł 09.05.2022 BPC
234 CRU.234.2022 06.05.2022 Umowa najmu Świetlicy w Hucisku, ul.
Leśna 24.
14.05.2022 Osoba fizyczna
184,50 zł 09.05.2022 GPK
235 CRU.235.2022 11.05.2022 Umowa najmu Świetlicy Wiejskiej w
Zalesiu Golczowskim, ul. Główna 30.
29.05.2022 Osoba fizyczna
184,50 zł 11.05.2022 GPK
236 CRU.236.2022 04.05.2022 Aneks nr 7 do porozumienia w
przedmiocie organizacji punktu
nieodpłatnych porad prawnych z dnia 15
października 2015r.
Bez zmian Powiat Olkuski
32-300 Olkusz, ul. Mickiewicza 2
Bez zmian 11.05.2022 OR
237 CRU.237.2022 17.05.2022 Umowa NR BPC.6845.30.2022 o
udostępnienie terenu Pustyni Błędowskiej
w celu organizacji imprezy zorganizowanej
o charakterze komercyjnym pod nazwą
Puchar Świata w Modelarstwie
Kosmicznym MTSR Sowiniec Cup.
03-
05.06.2022
Młodzieżowe Towarzystwo Sportowo
Rekreacyjne Sowiniec
30-059 Kraków, ul. Reymonta 18
3075,00 zł 17.05.2022 BPC
238 CRU.238.2022 17.05.2022 Umowa NR BPC.6845.19.2022 o
udostępnienie terenu Pustyni Błędowskiej
w celu organizacji eventu okazjonalnego o
charakterze komercyjnym pod nazwą
Bitwa o Diamenty.
02.06.2022 ASG Kraków Arena Przemysław Cygan
30-698 Kraków, ul. Pagórkowa nr 21 lok.
7
3075,00 zł 17.05.2022 BPC
239 CRU.239.2022 02.05.2022 Umowa o przyłączenie do sieci
dystrybucyjnej TAURON Dystrybucja
obiektu: Oświetlenie uliczne, 32-310
Ryczówek, dz. nr 763 z mocą
przyłączeniową: 2,0 kW.
Do
30.12.2022
TAURON Dystrybucja S.A.
31-035 Kraków, ul. Podgórska 25A
bezkosztowo 18.05.2022 GPK
240 CRU.240.2022 02.05.2022 Umowa o przyłączenie do sieci
dystrybucyjnej TAURON Dystrybucja
obiektu: Oświetlenie uliczne, 32-310
Kolbark, ul. Ogrodowa, dz. nr 802 z mocą
przyłączeniową: 5,0 kW.
Do
30.12.2022
TAURON Dystrybucja S.A.
31-035 Kraków, ul. Podgórska 25A
bezkosztowo 18.05.2022 GPK
241 CRU.241.2022 02.05.2022 Umowa o przyłączenie do sieci
dystrybucyjnej TAURON Dystrybucja
obiektu: Oświetlenie uliczne, 32-310
Ryczówek, dz. nr 763 z mocą
przyłączeniową: 5,0 kW.
Do
30.12.2022
TAURON Dystrybucja S.A.
31-035 Kraków, ul. Podgórska 25A
bezkosztowo 18.05.2022 GPK
242 CRU.242.2022 02.05.2022 Umowa o przyłączenie do sieci
dystrybucyjnej TAURON Dystrybucja
obiektu: Oświetlenie uliczne, 32-310
Kwaśniów Górny, ul. Górna, dz. nr 1848/2
z mocą przyłączeniową: 5,0 kW.
Do
30.12.2022
TAURON Dystrybucja S.A.
31-035 Kraków, ul. Podgórska 25A
bezkosztowo 18.05.2022 GPK
243 CRU.243.2022 02.05.2022 Umowa o przyłączenie do sieci
dystrybucyjnej TAURON Dystrybucja
obiektu: Oświetlenie uliczne, 32-310
Kolbark, ul. Słoneczna, dz. nr 803 z mocą
przyłączeniową: 2,0 kW.
Do
30.12.2022
TAURON Dystrybucja S.A.
31-035 Kraków, ul. Podgórska 25A
bezkosztowo 18.05.2022 GPK
244 CRU.244.2022 02.05.2022 Umowa o przyłączenie do sieci
dystrybucyjnej TAURON Dystrybucja
obiektu: Oświetlenie uliczne, 32-310
Kolbark, ul. Słoneczna, dz. nr 803 z mocą
przyłączeniową: 5,0 kW.
Do
30.12.2022
TAURON Dystrybucja S.A.
31-035 Kraków, ul. Podgórska 25A
bezkosztowo 18.05.2022 GPK
245 CRU.245.2022 18.05.2022 Remont drogi gminnej nr 120 141K w km
od 0+000 do 0+691 ul. Polna , w km 0+000
do 0+182 ul. Górna w miejscowości
Kwaśniów Górny, Gmina Klucze.
Do
18.09.2022
PRDM Sp. z o.o.
42-235 Lelów, ul. Sportowa 53
541 120,36 zł 18.05.2022 GPK
246 CRU.246.2022 18.05.2022 Wycinka drzew na ciągach
komunikacyjnych przy działkach
przeznaczonych do sprzedaży w
Kwaśniowie Górnym.
Do
02.07.2022
PHU AMMA Łukasz Góra
43-600 Jaworzno, ul. Gabrieli Zapolskiej
15
48 600,00 zł 18.05.2022 GPK
247 CRU.247.2022 17.05.2022 Umowa NR BPC.6845.31.2022 o
udostępnienie terenu Pustyni Błędowskiej
w celu organizacji eventu okazjonalnego o
charakterze niekomercyjnym pod nazwą
Nagranie filmu studentów Szkoły
Filmowej w Katowicach.
18.05.2022 Osoba fizyczna
246,00 zł 18.05.2022 BPC
248 CRU.248.2022 05.05.2022 Umowa zlecenie na pełnienie
obowiązków członka merytorycznego
Zespołu Zarządzającego w ramach zadania
pn.: „Gmina Klucze dba o dobry klimat”.
Do
25.10.2022
Osoba fizyczna
2065,25 zł  18.05.2022 FZP
249 CRU.249.2022 05.05.2022 Umowa zlecenie na pełnienie
obowiązków Koordynatora Zespołu
Zarządzającego zadania pn.: „Gmina
Klucze dba o dobry klimat”.
Do
25.10.2022
Osoba fizyczna
2927,60 zł  18.05.2022 FZP
250 CRU.250.2022 05.05.2022 Umowa zlecenie na pełnienie
obowiązków członka Zespołu
Zarządzającego w zakresie obsługi
księgowej w ramach zadania pn.: „Gmina
Klucze dba o dobry klimat”.
Do
25.10.2022
Osoba fizyczna
836,45 zł  18.05.2022 FZP
251 CRU.251.2022 19.05.2022 Opracowanie dokumentacji projektowo
budowlanej dla zadania p.n.: „Wykonanie
dokumentacji na oświetlenie ul.
Ogrodowej i Słonecznej. – Fundusz Sołecki
Kolbark”. Opracowanie dokumentacji
projektowo budowlanej dla zadania p.n.:
„Wykonanie dokumentacji projektowo
budowlanej rozbudowy oświetlenia
ulicznego ul. Miodowej w Kluczach”.
Do
30.11.2022
P.P.U. ELKOM Robert Głąb
32-300 Olkusz, ul. Kluczewska 4a
15 990,00 zł 19.05.2022 GPK
252 CRU.252.2022 19.05.2022 Naprawa dróg po zimie 2021/2022. Do
20.07.2022
Zakład Remontowo-Budowlany
Budownictwa Ogólnego i Drogowego,
inż. Lesław Wójcik
32-300 Olkusz, ul. Z. Krasińskiego 10/5
61 432,35 zł 19.05.2022 GPK
253 CRU.253.2022 19.05.2022 Umowa NR BPC.6845.27.2022 o
udostępnienie terenu Pustyni Błędowskiej
w celu organizacji wycieczki turystycznej o
charakterze komercyjnym pod nazwą
Biwakowanie 10 Ślężańskiej Drużyny
Harcerek „Szlak” im. Danuty Sidzikówny.
17-
18.07.2022
Związek Harcerstwa Rzeczpospolitej –
Okręg Dolnośląski
50-216 Wrocław, ul. Pomorska 27/2
184,50 zł 19.05.2022 BPC
254 CRU.254.2022 16.05.2022 Umowa NR BPC.6845.32.2022 o
udostępnienie terenu Pustyni Błędowskiej
w celu organizacji eventu okazjonalnego o
charakterze komercyjnym pod nazwą
Bistro.
16.05.2022 Osoba fizyczna
369,00 zł 19.05.2022 BPC
255 CRU.255.2022 20.05.2022 Aneks do Umowy CRU.555.2021 z dnia
02.11.2021 roku – przedłużenie terminu
realizacji.
Do
27.06.2022
BOLTECH Sp. z o.o.
32-332 Bukowno, ul. Kolejowa 37
Bez zmian 20.05.2022 BPC
256 CRU.256.2022 23.05.2022 Umowa najmu Świetlicy Wiejskiej w
Golczowicach, ul. Wesoła 17.
04.06.2022 Osoba fizyczna
307,50 zł 23.05.2022 GPK
257 CRU.257.2022 23.05.2022 Umowa najmu Świetlicy Wiejskiej w
Zalesiu Golczowskim, ul. Główna 30.
11.06.2022 Osoba fizyczna
184,50 zł 23.05.2022 GPK
258 CRU.258.2022 23.05.2022 Umowa najmu lokalu w budynku Domu
Ludowego w Cieślinie, ul. Jurajska 67.
17.06.2022 Osoba fizyczna
246,00 zł 23.05.2022 GPK
259 CRU.259.2022 18.05.2022  Pełnienie funkcji inspektora nadzoru
inwestorskiego nad realizacją zadania
p.n.: „Remont drogi gminnej nr 120141Kw
km od 0+000 do 0+691 ul. Polna , w km
0+000 do 0+182 ul. Górna w miejscowości
Kwaśniów Górny, Gmina Klucze”.
Do
18.09.2022
P.P.U. ELKOM – Robert Głąb
32-300 Olkusz, ul. Kluczewska 4A
10 822,41 zł 23.05.2022 GPK
260 CRU.260.2022 24.05.2022 Zakup wiat przystankowych dla sołectwa
Ryczówek, Rodaki, Kwaśniów Górny,
Klucze.
Do
11.07.2022
Zakład Wielobranżowy Sopel Sławomir
Sobczyk
Lipniki, ul. Akacjowa 3, 86-005 Białe
Błota
39 975,00 zł 24.05.2022 GPK
261 CRU.261.2022 25.05.2022 Umowa NR BPC.6845.1.2022 o
udostępnienie terenu Pustyni Błędowskiej
w celu organizacji eventu okazjonalnego o
charakterze komercyjnym pod nazwą LIOS
Labs – rezydencje artystyczne.
30.06-
31.07.2022
Fundacja onEarth
31-044 Kraków, ul. Grodzka 42/1
11 869,50 zł 25.05.2022 BPC
262 CRU.262.2022 25.05.2022 Umowa najmu świetlicy w Ryczówku, ul.
Dolna 10.
04.06.2022 Osoba fizyczna
246,00 zł 25.05.2022 GPK
263 CRU.263.2022 25.05.2022 Umowa najmu Świetlicy Wiejskiej w
Zalesiu Golczowskim, ul. Główna 30.
25.06.2022 Osoba fizyczna
184,50 zł 25.05.2022 GPK
264 CRU.264.2022 25.05.2022 Umowa najmu Świetlicy w Hucisku, ul.
Leśna 24.
25.06.2022 Osoba fizyczna
184,50 zł 25.05.2022 GPK
265 CRU.265.2022 25.05.2022 Aneks Nr 1 do Umowy CRU.608.2021 z
dnia 06.12.2021 roku w sprawie
wydłużenia terminu obowiązywania
umowy.
Do
27.06.2022
Anna Siastała
Przedsiębiorstwo Usługowe z siedzibą w
Krakowie
Ul. Mackiewicza 23 lok. 34
31-214 Kraków
Be zmian 25.05.2022 BPC
266 CRU.266.2022 25.05.2022 Aneks Nr 1 do Umowy CRU.563.2021 z
dnia 08.11.2021 roku w sprawie
wydłużenia terminu obowiązywania
umowy.
Do
27.06.2022
P.P.U. ELKOM Robert Głąb,
32-300 Olkusz, ul. Kluczewska 4a
Bez zmian 25.05.2022 BPC
267 CRU.267.2022 26.05.2022 Umowa NR BPC.6845.36.2022 o
udostępnienie terenu Pustyni Błędowskiej
w celu organizacji eventu okazjonalnego o
charakterze komercyjnym pod nazwą
Sesja zdjęciowa wraz z kręceniem klipu.
10.06.2022 Osoba fizyczna
184,50 zł 26.05.2022 BPC
268 CRU.268.2022 26.05.2022 Umowa NR BPC.6845.35.2022 o
udostępnienie terenu Pustyni Błędowskiej
w celu organizacji eventu okazjonalnego o
charakterze niekomercyjnym pod nazwą
„Węgiel” – etiuda operatorska.
27.06.2022 Osoba fizyczna
246,00 zł 26.05.2022 BPC
269 CRU.269.2022 27.05.2022 Umowa najmu Świetlicy Wiejskiej w
Golczowicach, ul. Wesoła 17.
12.06.2022 Osoba fizyczna
307,50 zł 27.05.2022 GPK
270 CRU.270.2022 26.05.2022 Umowa o świadczenie usług
telekomunikacyjnych.
01.06.2022-
31.05.2024
Firma Handlowa GIGA
Plac Konstytucji 3 Maja 6, 32-043 Skała
1657,00 zł 27.05.2022 OR
271 CRU.271.2022 13.05.2022 Aneks nr 1/2022 do Umowy nr
CRU.229.2022 z dnia 05.05.2022
dotyczącej zakupu i dostawy materiałów
promocyjnych z nadrukiem grafiki -
wydłużenie terminu wykonania umowy.
Do
27.05.2022
Przedsiębiorstwo Wielobranżowe
„DOMAR” DOMINIK MARKOCKI
41-250 Czeladź, ul. Rynkowa 4
Bez zmian 27.05.2022 FZP
272 CRU.272.2022 30.05.2022 Aneks do umowy CRU.218.2021 z dnia
29.04.2022 roku na zmniejszenie kwoty z
powodu mniejszej ilości faktycznie
zrealizowanych przejazdów turystycznych.
Bez zmian Firma Usługowo – Handlowa
„Krawczyk” Justyna Małecka
32-300 Olkusz, Osiek 215
344,40 zł 30.05.2022 BPC
273 CRU.273.2022 30.05.2022 Aneks Nr 1 do umowy nr CRU.245.2022 z
dnia 18.05.2022.r. na wykonanie
zamówienia p.n. „Remont drogi gminnej
nr 120141K w km od 0+000 do 0+691 ul.
Polna , w km 0+000 do 0+182 ul. Górna w
miejscowości Kwaśniów Górny, Gmina
Klucze”. – skrócenie terminu końcowego
wykonania umowy.
Do
30.06.2022
PRDM Sp. z o.o.
42-235 Lelów, ul. Sportowa 53
Bez zmian 30.05.2022 GPK
274 CRU.274.2022 30.05.2022 Umowa NR BPC.6845.37.2022 o
udostępnienie terenu Pustyni Błędowskiej
w celu organizacji eventu okazjonalnego o
charakterze niekomercyjnym pod nazwą
przejazd po Pustyni Błędowskiej.
30-
31.05.2022
Osoba fizyczna
369,00 zł 30.05.2022 BPC
275 CRU.275.2022 30.05.2022 Umowa nr 17/2022 o zorganizowanie prac
interwencyjnych.
01.06.2022-
30.11.2022
Powiatowy Urząd Pracy w Olkuszu
32-300 Olkusz, ul. Minkiewicza 2
8431,20 zł 30.05.2022 BRK
276 CRU.276.2022 30.05.2022 Aneks nr 1/2022 do umowy nr
CRU.259.2022 z dnia 23.05.2022.r. na
pełnienie nadzoru inwestorskiego nad
realizacją zadania p.n. „Remont drogi
gminnej nr 120141Kw km od 0+000 do
0+691 ul. Polna , w km 0+000 do 0+182 ul.
Górna w miejscowości Kwaśniów Górny,
Gmina Klucze”. – skrócenie terminu
końcowego wykonania zadania.
Do
30.06.2022
P.P.U. ELKOM-Robert Głąb
32-300 Olkusz, ul. Kluczewska 4A
Bez zmian 30.05.2022 GPK
277 CRU.277.2022 30.05.2022 Zakup, dostawa i montaż szafy biurowej
do pokoju 307 w Urzędzie Gminy Klucze.
Do
30.06.2022
Firma Handlowo Usługowa „Krawczyk”
Justyna Małecka
32-300 Olkusz, Osiek 215
7 999,99 zł 30.05.2022 OR
278 CRU.278.2022 30.05.2022 Umowa NR BPC.6845.39.2022 o
udostępnienie terenu Pustyni Błędowskiej
w celu organizacji wycieczki turystycznej o
charakterze niekomercyjnym pod nazwą
Wycieczka szkolna.
31.05.2022 Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 12 w
Katowicach
40-347 Katowice, ul. Wiosna Ludów 42
61,50 zł 30.05.2022 BPC
279 CRU.279.2022 30.05.2022 Umowa NR BPC.6845.38.2022 o
udostępnienie terenu Pustyni Błędowskiej
w celu organizacji eventu okazjonalnego o
charakterze niekomercyjnym pod nazwą
Biwak na Pustyni Błędowskiej.
08-
09.06.2022
Osoba fizyczna
61,50 zł 30.05.2022 BPC
280 CRU.280.2022 31.05.2022 Umowa najmu lokalu w budynku Domu
Ludowego w Cieślinie, ul. Jurajska 67.
10.06.2022 Osoba fizyczna
246,00 zł 31.05.2022 GPK
281 CRU.281.2022 31.05.2022 Umowa nr 128/POWER/2022 o
zorganizowanie stażu dla bezrobotnych.
02.06.2022-
30.09.2022
Powiatowy Urząd Pracy w Olkuszu
32-300 Olkusz, ul. Minkiewicza 2
bezkosztowo 31.05.2022 BRK
282 CRU.282.2022 31.05.2022 Aneks nr 2 do porozumienia zawartego w
dniu 27.12.2018 r. w Skrzyszowie w
zakresie ustalenia składki na 2022 r.
Do
31.12.2022
Stowarzyszenie – Zielony Pierścień
Tarnowa
Skrzyszów 335A, 33-156 Skrzyszów
48 499,16 zł 31.05.2022 BPC